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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:18 1 1640 1 0

Т2 4 4250 2 0

Т3 7 4242 3 3 0

28 1643 4 0

Досу. 1 9 4259 2 5 0

Реал. 0 10 4244 4 5 1

11 4241 6 1

14 4251 6 2

16 4239 7 2

17 4247 8 2

18 4240 2 8 3

21 1681 8 4

22 4238 3 8 5

23 4246 8 6

46 1678 9 6

10 6

А 5023 10 7

Б 1332 10 8

Ц 11 8

Д 11 9

7 Мин 13 12 9

М Игр 10 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 7:45 1 4086 14 11

Т2 37:50 2 4089

Т3 4 4085

7 4078

Досу. 8 4080 4

Реал. 9 4081 3 12:17

10 4079

13 4095 2

15 4083 2

17 4093

21 4091

30 4084

А 5092

Б

Ц

Д

7 Мин

М Игр

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПИОНЕРКИ

8.3.2025 Време: 12:00 Место: СКОПЈЕ Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А ЖРК ВАРДАР СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 10 6

ЕКИПА Б РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ Гледачи 40 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА 14 11

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ЖИВАНОВСКА Илина

СТАМЧЕВСКА Бојана

ГРОЗДАНОВСКА Марија

7 M ПАВЛЕСКА Матеа

АТАНАСОВСКА Варвара

МИЛОШЕВСКА Миа

СМИЛЕВСКА Калина

ВЕЉАНОСКА Ивана

ЗДРАВКОСКА Кристина

МАЈНОВ Ангела

ТОШЕВСКА Антонија

МИЛЕВСКА Лана

ПЕТРОВСКА Стефанија

МАНЕВСКА Елена

ПЕРЕСКА Мартина

ВЕЉАНОСКА Даниела

КУЗМАНОВСКА Александра

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес БЕЛА

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

МИЛЧОВА Катерина

ДУЧЕВА Афродита

АВРАМЧЕВА Бојана

7 M КАРКАЛАШЕВА Александра

ДИНОВА Сандра

БУРМУЗОСКА Мелита

АТАНАСОВА Марија

ИВАНОВСКА Мелани

ПЕЕВА Ружица

РОГЛЕВА Катерина

СТОИЛКОВСКА Анастасија

ТРЕНКОВА Кристина

Судија Б МИНОСКА Симона СКОПЈЕ

ТУРАНОВА Анита

Забелешка

Мерач на време ЃЕОРЃИЕВСКА Моника СКОПЈЕ Контролор ЈОСИФОВСКИ Иван СКОПЈЕ
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Дежурен лекар ЈОВАНОВСКА Сандра СКОПЈЕ Судија А ДЕБРЕШЛИОСКИ Бобан СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ

Мажи Жени
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